

Paweł Krassowski
Radny Rady Miejskiej w Szczytnie
e-mail: pawelkamilkrassowski@gmail.com
www.facebook.com/krassowski.pawel

Szczytno, 29 grudnia 2020 r.

URZĄD MIEJSKI w Szczytnie
Biuro Rady
wpłynęło dnia 20.01.2021r.
znak sprawy
odpis *PK*

Interpelacja w sprawie zakupu budynku Hotelu Leśna i przeznaczenie go na realizację zadań własnych.

W związku z pojawieniem się na informacji o zamiarze sprzedaży Hotelu Leśna przy ulicy Ostrołęckiej, zwracam się do Pana Burmistrza z prośbą o zakup tej nieruchomości i przeznaczenie jej na realizację zadań własnych samorządu. Cena wyjściowa, która podejrzewam jest również do negocjacji, wydaje się być atrakcyjną. Rzadko na Szczycieńskim rynku nieruchomości uzyskują kwotę poniżej 2 tys. zł za m² powierzchni użytkowej. Ta inwestycja pozwoli uwolnić i zagospodarować bardzo atrakcyjny teren w samym centrum Lasu Miejskiego. Tym samym otworzy nowe możliwości dla Miasta Szczytno np. na budowę kompleksu sportowego z prawdziwego zdarzenia, czy miejsca dla organizacji pozarządowych, które od lat ubiegają się o organizację miejsca do realizacji swoich celów statutowych.

Kilkukrotnie zwracałem uwagę zarówno Panu, jak i poprzednikowi uwagę, że lokalizacja stadionu Miejskiego przy ulicy Śląskiej jest błędem. Mieszkańcy zgłaszali swoje obawy przed modernizacją istniejącego obiektu, który może spowodować większą uciążliwość życia codziennego niż obecnie. Między innymi dlatego, że zarówno ulica Śląska, jak i ulice sąsiednie nie dysponują odpowiednią liczbą miejsc parkingowych. Już w 2017 roku zwracałem Pani Burmistrz uwagę, że forsując pomysł na Stadion przy ulicy Śląskiej, nie przeprowadzono konsultacji społecznych z mieszkańcami.

Najdogodniejszą lokalizacją dla tej inwestycji jest właśnie teren przy ulicy Ostrołęckiej. Miejsce to znajduje się głównie w obszarze leśnym, w którego sąsiedztwie nie ma osiedli mieszkaniowych. We wskazanej lokalizacji oprócz parkingu na auta osobowe i autokary, znalazłoby się również miejsce na inne dyscypliny sportu niż lekkoatletyka, czy piłka nożna. W sąsiedztwie jest również nieczynna strzelnica sportowa oraz teren dla entuzjastów kolarstwa górskiego i nie tylko. Powiat Szczytieński wybudował niedawno ścieżkę rowerową, która ma swój początek dokładnie w tym miejscu. To jednocześnie szansa na rozbudowę bazy noclegowej, której w Szczytnie brakuje.

Uważam, że pozyskanie tej nieruchomości do zasobu Miasta będzie kolejnym argumentem do podjęcia rozmów z Wyższą Szkołą Policji w Szczytnie celem utworzenia kompleksu sportowego którego wszystkim mieszkańcom brakuje.

Paweł Kamil Krassowski
Radny Rady Miejskiej w Szczytnie

Paweł Krassowski